
盘锦市双台子区燃气管网及户内安全设施改造项目管道熔化焊
环向接头射线无损检测

招标公告
项目编号：202521110020620832

项目地址 盘锦市双台子区 招标人
盘锦市双台子区住房和城乡建设

局

项目名称
盘锦市双台子区燃气管网及户内安全

设施改造项目
项目编号 202521110020620832

资金来源及比例
其他资金 70.00%区(县)预算资金

30.00%
招标方式 公开招标

项目总投资 33211 万元 标段（包）数量 1

项目规模

1.庭院管道改造工程，改造燃气引入管825根，共4125米:现状老旧架空燃气管道改造为埋

地燃气管道15491米；挖土及士方回填48680.32立方米，路面恢复51423平方米。2.层居民

用户燃气立管改造工程，改造居民用户燃气立管319884米，管材为DN25无缝钢管；老旧架

空燃气管道重新除绣、刷漆119640米。3.安装居民户内安全设施，安装燃气报警器及电磁

紧急切断阀 105513套。4.更换智能燃气表104806块。

标段（包）名称

盘锦市双台子区燃气管网及户内安全

设施改造项目管道熔化焊环向接头射

线无损检测

标段（包）编号 202521110020620832001

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 检验检测

投标人资质条件

①投标人具有独立法人资格、具有有效履行合同能力、具有有效营业执照，并取得《中华

人民共和国特种设备检验无损检测机构核准证》无损检测 A级及以上资质，拥有 CG-常规

检测（包括射线无损检测 RT、超声无损检测 UT、磁粉无损检测 MT、渗透无损检测 PT）及

TOFD；②具备《辐射安全许可证》（II类射线装置）

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

盘锦市双台子区燃气管网及户内安全设施改造项目的无损检测（设计压力在 4.0MPa及以

下的新建、改建、扩建工程）。包含 RT、UT、MT、PT等，需符合国家、省、市、行业现

行的法律法规、规范、标准及设计文件等。

投标保证金 12万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-07-16

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2026-11-23

项目负责人资格

条件
[具有市场监管局颁发的射线检测（RT）、超声波检测（UT）Ⅱ级从业人员资格]

标段（包）

估算价
1248.072万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
盘锦市公共采购交易中心（兴隆台区惠宾街 115号）

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否



招标文件

获取时间

2025-06-11 08:00至

2025-06-18 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

辽宁城乡建设招投标交易平台（投标盲盒工具 https://nxbox.lnzb.com:8888/#

/login）

投标文件递交截

止时间
2025-07-03 09:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址 辽宁城乡建设招投标交易平台（投标盲盒工具 https://nxbox.lnzb.com:8888/#/login）

开标时间 2025-07-03 09:00 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述
请按招标文件规定时间登录“辽宁省电子招标投标交易综合服务系统（“不见面交易”综

合服务系统）http://nmts.lnwlzb.com/bidopening” 进行远程、在线解密。

评标办法 综合评估法

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网,全国公共资源交易平台（辽宁省·盘锦市）

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

1.投标保证金（或保函）须在投标文件递交截止时间前完成交纳。 2.投标保证金（或保

函） 交纳完成时间以到账时间（或投保完成时间）为准。并注明项目名称，否则，因款

项用途 不明导致投标无效等后果由投标人自行承担。 3.投标人应在投标文件中附有投标

保证金（或保函）的交纳凭证扫描件，否则，视为无效投标。账号名称：盘锦市公共采购

交易中心 开户银行：中国银行股份有限公司盘锦分行营业部 盘锦分行营业部账号：

299981399093 联系电话：0427-8650032 0427-8650090。 4.合同估算价：1248.072万元。 

5、质量要求：合格。 6、投标人授权的委托代理人应具有与投标人单位签订的一年以上

（含一年）的劳动合同和社会养老保险关系证明。【注：一年以上（含一年）是指委托代

理人与投标人签订的劳动合同自签订之日起至本项目投标截止之日止，社会养老保险为委

托代理人在投标人单位缴纳一年以上（含一年），企业成立不足一年的除外】

监督部门 盘锦市双台子区发展和改革局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 刘汉 监督部门电话 0427-2360733

招标人 盘锦市双台子区住房和城乡建设局 邮箱 15815911@qq.com

地址 盘锦市双台子区

联系人 王天成 电话 0427-2361569

招标代理机构 辽宁博泰项目管理有限公司 邮箱 lnbt888@163.com

地址
辽宁省盘锦市双台子区群英路西、科技街北、油英路东、沿河北街南、辽河左岸文化城白

鹭郡 S7栋 0单元 101号

联系人 徐丽丽 电话 18042710509

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)



招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-06-11T15:06:13+0800
	location
	reason


		2025-06-11T15:06:22+0800
	location
	reason




